АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2023                                                                       №  189-  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений
(постановление от 10.11.2010г. №1234-А)

В  связи  с  изменением  состава  комиссии  по  реализации  мероприятий
государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными  услугами  граждан  Российской  Федерации»,  и  в  связи  с
увольнением  и  изменением  должностей  членов  комиссии,  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Барышский район» № 1234-А от 10.11.2010 года «Об утверждении
состава  комиссии  по  реализации  мероприятий  государственной  программы
«Обеспечение  доступным и  комфортным жильем  и  коммунальными услугами
граждан Российской Федерации », следующего содержания:

«Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Барышский  район»
от 10.11.2010 № 1234-А
Состав комиссии по реализации мероприятий государственной программы

«Обеспечение  доступным и  комфортным жильем  и  коммунальными услугами
граждан Российской Федерации »

Климин С.А. - первый заместитель главы администрации муниципального
образования «Барышский район» -председатель комиссии;

Гаценко С.В.- директор МБУ «Управление архитектуры и строительства»
МО «Барышский район» заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Иванушкина Н.С. - специалист муниципального бюджетного учреждения
«Управление  архитектуры  и  строительства»  муниципального  образования
«Барышский район», секретарь комиссии(по согласованию)

Филатова  О.А.  -  заместитель  Главы  администрации  —  начальник
управления социального развития администрации муниципального образования
«Барышский район»,;

Жучков  А.А.-  председатель  КУМИиЗО  муниципального  образования
«Барышский район»,заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Дмитриева М.З. - начальник управления финансов муниципального

образования «Барышский район»  (по согласованию)
Кулишова Н.Е. - начальник отдела правового обеспечения администрации

муниципального образования «Барышский район»
Секретарева О.В. - специалист муниципального бюджетного учреждения

«Управление  архитектуры  и  строительства»  муниципального  образования
«Барышский район»(по согласованию)

 Свиязова Е.А. - руководитель аппарата администрации муниципального
образования «Барышский район»

2.  Признать  утратившим  силу  постановления администрации
муниципального  образования  «Барышский  район»  от  02.04.2015 №344-А  «О
внесении  изменений  (постановление  от  10.11.2010г.  №1234-А),  от  23.03.2017
№121-А «О внесении изменений (постановление от 10.11.2010г. №1234-А».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
обнародования.

4.  Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава  администрации                                             А.В.Терентьев

Секретарева О.С.
22-9-28